
1 
 

Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Královéhradeckém kraji 2017/2018 
Příloha č. 6 

 

 

Konkurzní řízení ve školách a školských zařízeních zřizovaných KHK 

   

Ve školním roce 2017/2018 (1. 9. 2017 -  31. 8. 2018) se uskutečnila konkurzních řízení 
na obsazení pracovních míst ředitelů/ředitelek 51 příspěvkových organizací v oblasti 
školství zřizovaných KHK (3 z nich opakovaně).  

Ředitelům/ředitelkám dotčených příspěvkových organizací – škol a školských zařízení končilo 
šestileté funkční období a Rada Královéhradeckého kraje vyhlásila na obsazení vedoucích 
pracovních míst ředitelů/ředitelek konkurzní řízení. 
 

 Dne 27. 11. 2017 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Obchodní akademie T. G. Masaryka, 

Kostelec nad Orlicí, Komenského 522.  Ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 2. 

2018. 

 
 Dne 28. 3. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Zemědělská akademie Hořice – střední škola 

a vyšší odborná škola.  Nový ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 7. 2018. 

 
 Dne 28. 3. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední škola průmyslová, textilní 

a polygrafická.  Ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 7. 2018. 

 
 Dne 28. 3. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební 

a Obchodní akademie, Náchod. Ředitelka školy byla Radou KHK jmenována 

od 1. 7. 2018. 

 
 Dne 29. 3. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední škola gastronomie a služeb. 

Ředitelka školy byla Radou KHK jmenována od 1. 7. 2018. 

 



2 

 

 Dne 29. 3. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední škola strojírenská a 

elektrotechnická. Ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 7. 2018. 

 
 Dne 6. 4. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší 

odborná škola, Nový Bydžov. Nový ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 6. 4. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Odborná škola 

a Základní škola, Nové Město nad Metují. Ředitelka školy byla Radou KHK jmenována 

od 1. 8. 2018. 

 

 Dne 6. 4. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední 

zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov. Ředitel školy byl Radou KHK 

jmenován od 1. 8. 2018. 

 

 Dne 10. 4. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední škola technická a řemeslná, Nový 

Bydžov, Dr. M. Tyrše 112.  Ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 10. 4. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338.  Nový ředitel školy byl Radou KHK jmenován 

od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 10. 4. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 

101.  Ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 12 4. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Krkonošské gymnázium a Střední odborná 

škola. Ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 13 4. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 

škola, Jičín, Pod Koželuhy 100. Ředitelka školy byla Radou KHK jmenována 

od 1. 8. 2018. 



3 

 

 
 Dne 13 4. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 

zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234. Ředitelka školy byla Radou KHK 

jmenována od 1. 8. 2018. 

 

 
 

 Dne 17 4. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední průmyslové školy kamenické 

a sochařské, Hořice, Husova 675. Nový ředitel školy byl Radou KHK jmenován 

od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 17. 4. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední škola zahradnická, Kopidlno, 

náměstí Hilmarovo 1. Ředitelka školy byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2018 

 
 Dne 18. 4. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední odborná škola veterinární, Hradec 

Králové-Kukleny, Pražská 68. Ředitelka školy byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2018 

 
 Dne 18. 4. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Domov mládeže, internát a školní jídelna, 

Hradec Králové, Vocelova 1469/5. Ředitelka školského zařízení byla Radou KHK 

jmenována od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 18. 4. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Školské zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků. Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566. 

Ředitelka školského zařízení byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 27. 4. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední škola služeb, obchodu 

a gastronomie. Nová ředitelka školy byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2018. 

 

 Dne 22. 5. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, 

Tylovo nábř. 682. Nový ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 



4 

 

 
 Dne 22. 5. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 

325.  Ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 23. 5. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Gymnázium Boženy Němcové, Hradec 

Králové, Pospíšilova tř. 324.  Ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 23. 5. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 

451.  Ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 23. 5. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30.  

Ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 24. 5. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola 

pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740.  Ředitel školy byl Radou KHK jmenován 

od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 24. 5. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Masarykova obchodní akademie, Jičín, 

17. listopadu 220.  Ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 24. 5. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Gymnázium, Broumov, Hradební 218. Nový 

ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 24. 5. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Obchodní akademie, Střední odborná škola 

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové. Ředitelka školy byla 

Radou KHK jmenována od 1. 8. 2018. 

 
 



5 

 

 Dne 31. 5. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední škola řemesel a Základní škola, 

Hořice. Ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 31. 5. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední škola profesní přípravy, Hradec 

Králové. Ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 1. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549. Ředitelka školy byla Radou 

KHK jmenována od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 1. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola a Praktická škola, Rychnov 

nad Kněžnou, Kolowratská 485. Nová ředitelka školy byla Radou KHK jmenována 

od 1. 8. 2018. 

 

 Dne 5. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola a Praktická škola, Dvůr 

Králové nad Labem, Přemyslova 479. Nová ředitelka školy byla Radou KHK jmenována 

od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 5. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola při Fakultní 

nemocnici, Hradec Králové, Sokolská 581. Ředitelka školy byla Radou KHK jmenována 

od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 5. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola, Trutnov, Na Struze 124. 

Ředitelka školy byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 7. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Speciální základní škola Augustina Bartoše.   

Ředitelka školy byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2018. 

 



6 

 

 Dne 7. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola, Speciální základní škola 

a Praktická škola, Hradec Králové. Ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 8. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola, Základní škola a Praktická 

škola, Trutnov. Ředitel školy byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 8. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola při dětské 

léčebně, Janské Lázně, Horní promenáda 268. Nová ředitelka školy byla Radou KHK 

jmenována od 1. 8. 2018. 

 

 Dne 8. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Dětský domov a školní jídelna, Vrchlabí, 

Žižkova 497. Ředitelka školy byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 8. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Vrchlabí, 

Krkonošská 230.  Ředitelka školy byla Radou KHK jmenována od 1. 9. 2018. 

 
 Dne 12. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, 

Hradecká 267. Ředitel školského zařízení byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 12. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Dětský domov, základní škola a školní 

jídelna, Dolní Lánov 240. Ředitel školského zařízení byl Radou KHK jmenován 

od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 12. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Dětský domov, Potštejn, Českých bratří 141. 

Ředitelka školského zařízení byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 14. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 

153. Ředitel školského zařízení byl Radou KHK jmenován od 1. 8. 2018. 



7 

 

 
 Dne 14. 6. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Dětský domov, mateřská škola a školní 

jídelna, Broumov, Masarykova 246. Ředitelka školy a školského zařízení byla Radou 

KHK jmenována od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 9. 7. 2018 se uskutečnilo opakované konkurzní řízení na obsazení pracovního 

místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební, 

Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787.  Nový ředitel školy byl Radou KHK jmenován 

od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 9. 7. 2018 se uskutečnilo konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola, Dobruška, Opočenská 115.  

Ředitelka školy byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2018. 

 
 Dne 12. 7. 2018 se uskutečnilo opakované konkurzní řízení na obsazení pracovního 

místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, 

nám. Odboje 304. Nová ředitelka školy byla Radou KHK jmenována od 1. 8. 2018. 


